

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

IMSP Spitalul Clinic Municipal de Copii nr.1

Numărul procedurii de achiziție: 21021712, ocds-b3wdp1-MD-1585219250168.						Data: 14.04.2020		Alternativa nr.		
Denumirea obiectului achiziției: Achiziționarea reagenților chimici pentru laboratorul clinic și biochimic pentru anul 2020.						Lot:		Pagina 1 din 1		
Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	UM	Cantita tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
-	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	33600000-6	Control ser normal în baza serului uman , 1fl x 5ml. Conform specificației tehnice depline solicitate.	ml	100	31.000	33.4800	3 100.00	3 348.00	Conform graficului de livrare, din aprilie 2020 până la 31.12.2020	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
2	33600000-6	Control ser patologic în baza serului uman , 1fl x 5ml. Conform specificației tehnice depline solicitate.	ml	100	31.000	33.4800	3 100.00	3 348.00	Conform graficului de livrare, din aprilie 2020 până la 31.12.2020	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
3	33600000-6	Multicalibrator universal în baza serului uman , 1fl x 3ml, în set. Conform specificației tehnice depline solicitate.	ml	30	44.0000	47.5200	1 320.00	1 425.60	Conform graficului de livrare, din aprilie 2020 până la 31.12.2020	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
4	33600000-6	Fosfor cu standard inclus în set. Conform specificației tehnice depline solicitate.	ml	250	0.5200	0.5616	130.00	140.40	Conform graficului de livrare, din aprilie 2020 până la 31.12.2020	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
6	33600000-6	Set pentru determinarea hemoglobinei fără ferocianid cu standard necesar pentru reacție inclus în set. Conform specificării tehnice depline solicitate.	litru	8	22.000	23.7600	176.00	190.08	Conform graficului de livrare, din aprilie 2020 până la 31.12.2020	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
14	33600000-6	Set pentru determinarea proteinei în urină , cu standard inclus în set. Conform specificației tehnice depline solicitate.	set	1	80.000	86.4000	80.00	86.40	Conform graficului de livrare, din aprilie 2020 până la 31.12.2020	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
18	33600000-6	Pipetă terminal jetabilă sterilă, vol. 1ml, în ambalaj individual. Conform specificației tehnice depline solicitate.	buc	12000	1.1600	1.392	13 920.00	16 704.00	Conform graficului de livrare, din aprilie 2020 până la 31.12.2020	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
24	33600000-6	Eprubete jetabile cu Citrat Na 3,8%, vol. 2,5ml, cu capac și cu etichetă. Conform specificației tehnice depline solicitate.	buc	50	0.5800	0.696	29.00	34.80	Conform graficului de livrare, din aprilie 2020 până la 31.12.2020	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
25	33600000-6	Minieprubetă cu K3EDTA pentru 0,2ml, cu dop de cauciuc cu valve în formă de cruce, fund plat. Conform specificației tehnice depline solicitate.	buc	12000	1.780	2.136	21 360.00	25 632.00	Conform graficului de livrare, din aprilie 2020 până la 31.12.2020	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
26	33600000-6	Expres teste diagnostice (Bandă de testare) pentru analiza de rutină a urinei pentru determinarea a 2 parametri cetone și glucoză). Set 100teste. Conform specificării tehnice depline solicitate.	buc	1000	0.5400	0.5832	540.00	583.20	Conform graficului de livrare, din aprilie 2020 până la 31.12.2020	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
27	33600000-6	Eprubete din plastic cu capac, vol. 10ml. Conform specificării tehnice depline solicitate.	buc	1 000	0.440	0.5280	440.00	528.00	Conform graficului de livrare, din aprilie 2020 până la 31.12.2020	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
30	33600000-6	Lanțete (scarificatoare) sterile, confecționate din metal, protejate individual, în ambalaj individual. Conform specificării tehnice depline solicitate.	buc	12 000	0.190	0.2280	2 280.00	2 736.00	Conform graficului de livrare, din aprilie 2020 până la 31.12.2020	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
Total ofertă:							46 475.00	54 756.48		

Suma totală: 54 756 (Cincizeci și patru mii șapte sute cincizeci și șase) Lei 48 bani.

Semnăt:_____

Numele, prenumele: **Virsi Roman**

În calitate de: **Director firmă**

Ofertantul: **DAC-SpectroMed SRL**

Adresa: **MD-2060, Moldova, or. Chișinău, str. Cuza Vodă, 5/1**

Data: 14.04.2020

Valabilitatea ofertei - 30 zile.